
ZELEN TENIS  -Devoj~iwa

Дата:08.08.-09.08.2020 Doma}in:  Jug-Skopje Делегат: Vladimir Doj~inov

Grupa 1 Grupa 4

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Бранко Калеников Мондано 4:0 2:4 3:4 (5) 1 Василиј Закоски МТП 1:4 2:4 4:3 (2)

2 Марко Кметовски МТП 0:4 1:4 0:4 2 Горјан Вукичевиќ ЈУГ 4:1 1:4 4:1

3 Михаил Ѓорѓиевски ЈУГ 4:2 4:1 2:4 3 Максимилијан Хачиќ ЈУГ 4:2 4:1 4:1

4 Алексеј Стојановски Тумба 4:3 (5) 4:0 4:2 4 Андреј Темов ИТЦМ 3:4 (2) 1:4 1:4

Grupa 2 Grupa 5

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Михаил Велков МТП 1:4 1:4 3:4 1 Марко Тинтоски ТПС 2:4 4:0

2 Горјан Аврамовски ЈУГ 4:1 4:3 4:1 2 Тан Ќазим ЈУГ 4:2 4:0

3 Стефан Дебрешлиоски ТАА 4:1 3:4 4:2 3 Максим Божиновски ИТЦМ 0:4 0:4

4 Маихаил Димовски Тумба 4:3 1:4 2:4

Grupa 3 Grupa 6

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Дарјан Пановски МТП 0:4 4:2 4:0 1 Марко Дебрешлоиски ТАА 4:2 4:1

2 Марко Алексовски ЈУГ 4:0 4:0 4:0 2 Ил Саити ЈУГ 2:4 0:4

3 Јован Додевски Тумба 2:4 0:4 4:1 3 Гордан Чоланчевски ЈУГ 1:4 4:0

4 Стефан Кајиќ ЈУГ 0:4 0:4 1:4

1 Алексеј Стојановски Тумба
асas Стојановски 

2 bye
Пановски

3 Стефан Дебрешлоски ТАА 41 41
ас Пановски

4 Дарјан Пановски МТП 40 40
Хајчиќ

5 Максимилијан Хајчиќ ЈУГ 40 41
ас Хајчиќ

6 bye
Хајчиќ

7 Гордан Чоланчевски ЈУГ 42 40
бс  Ќазим Поедник:

8 Тан Ќазим ЈУГ 42 34 (7:5)
Алексовски

9 Марко Дебрешлоски ТАА 43(4) 41
ас Дебрешлоски

10 Марко Тинтоски ТПС 43(6) 41
Алексовски

11 bye 40 42
бс Алексовски

12 Марко Алексовски ЈУГ
Алексовски

13 Михаил Ѓеорѓиевски ЈУГ 42 43
бс Вукичевиќ

14 Горјан Вукичевиќ ЈУГ 41 40
Вукичевиќ

15 bye 04 40 (7:4)
бс Аврамовски

16 Горјан Аврамовски ЈУГ


